
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 20.3.2023 al 26.3.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR SRL   3.359,70 € Saldo fatture n. 1381-1382-1383-1384-1385 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

111.079,58 € Acconto su fatturato novembre 2022 

ALFA BIT OMEGA SRL 1.547,78 € Saldo fatture 5-14-19 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su personale somministrato a dicembre 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 4.705,44 € Saldo fattura n. 98603 

ESSITY ITALY SPA 1.411,39 € Saldo scaduto al 28.2.2023 

EUROIMPIANTI SRL 1.201,96 € Saldo fatture 125-126-130-134-136 

FARMAOFFICE SRLS 2.000,00 € Acconto su fattura n. 115 

FIDIA FARMACEUTICI SPA 1.010,42 € Saldo fatture 14562-14365-14370 

GIULIANI SPA 1.341,60 € Saldo fattura n. 34416 

IDROCLIMA SERVICE 480,00 € Saldo fatture 14-15 

INDUSTRIA FARM. NOVA 
ARGENTIA 

1.575,22 € Saldo fatture n. 982-993-992-1004-1005-1006 

MAGALDI LIFE  2.000,00 € Acconto su fatture scadute al 30.9.2022 

MALANGONE SRL 525,00 € Saldo fattura n. 405 

MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL 2.157,77 € Saldo fatture 73-77-78-86-93 

MONTEFARMACO OTC SPA 2.538,00 € Saldo fatture 272-273-313-314 

NATURAWAS SRL 1.962,95 € Saldo fattura n. 914 

SOFARMA.MORRA 7.089,43 € Acconto su fatturato febbraio 2023 

TEMPOR S.P.A.  2.000,00 € Acconto su scaduto 

FONDI PREVIDENZA 

COMPLEMENTARE 

4.146,08 € Previdenze complementari dipendenti 

       

f.to il consiglio di amministrazione 


